
llltillllililllilllillllillilllilllillllillllilllililllilllllil

TsKRPagá29KU

SMLoUVA PŘí KAZNí

uzavřená podle s 2430 a násl. zákona é ' 8912012 Sb', obč anské ho zákoní ku, Ve znění
pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,oběanský zákoní k")

ěí slo smlouvy Pří kazce: N3l'l9l42501033
č í slo smlouvy Pří kazní ka:

L
smluvní  strany

1' Pří kazce: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a's.
Rásnovka 77018, 110 00 Praha 1

lČ o 03447286
DlČ : CZ 03447286
Zapsána v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis'
zn. B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
Cí slo ú ětu: 2023í  00003/6000
zastoupena: Mgr. Jozeí em Sinč ákem, MBA, generální m ředite|em a

předsedou představenstva
Prof' lng. Karlem Pospí š ilem, Ph.D.' mí stopředsedou
předstaVenStVa
PhDr' Fi|ipem Hájkem' č lenem představenstva

Při podpisu Smlouvy a Veš kených jejich Dodatků  jsou oprávněni zastupovat pří kazce dva
ělenové  představenstva spoleěně, z nichŽ nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo
mí Stopředsedou představenstva' Při podplsu té to Smlouvy a její ch Dodatků  s hodnotou
plnění  do 2 mi|. Kč  je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí  odpovědnosti na
základě zmocnění  udělené ho představenstvem 

' Mgr. Jozef Sinč ák, MBA' generá|ní  ředitel a
předseda představenstva, pověřený vedení m investič ní  sekce'

osoby zmocné né  k jednání :
_ ve věcech technických:

lng. Michal Š vadlenka, vedoucí  odd. pří pravy a realizace
bezmotorové  dopravy + BEslP + BBP
Peter Urbánek, technik pří pravy a realizace BES|P

(dá|e jen,,Pří kazce'')

2' Přikaznik: KPl, s.r.o.
Na Bělidle 21830' 150 00 Praha 5
lČ o:27248101
DlČ : CZ272481O1
zaplána v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis
zn. C 107 477
Bankovní  spojení :
Cí slo ú č tu:
Zastoupen: lng' Pavlem Kaš párkem, jednatelem

(dále jen''Pří kazní k")



V pří padě změny ú dajů  uvedených v bodě 1 a 2 ělánku l' té to smlouvy je povinna smluvní
strana, u které  změna nasta|a, informovat o ní  druhou sm|uvní  stranu, a to prů kazným
způ sobem a bez zbyÍ eč né ho odkladu. V pří padě, Že z dů vodů  nedodrŽení  nebo poruš ení
té to povinnosti dojde ke š kodě' zavazuje se strana' která š kodu způ sobila' tuto nahradit.

il.
Předmět plnění

Předmětem pří kazu je komp|etní  zajiš tění  funkce technické ho dozoru investora (dále jen

,,TDl") a výkonu koordinátora BoZP při realizaci zakázky ,,Topolová - Maceš ková -
Karafiátová, Praha 'l0, ě. a. 2970356" (dále jen ,,stavba") na základě zpracované
dokumentace pro provádění stavby od spo|eónosti sinpps, s.r.o.

Č innost bude wkonávána imé nem pří kazce a na ieho ú ěet.

Jedná se o zaiiš tění  zeimé na těchto č inností :

. zajiš tění  předání  staveniš tě vč ' předání  základní ho směrové ho a výš kové ho vytyěení
Stavby a hranic staveniš tě'

. pravidelné  podáVání  pí semných informací  d|e pož adavku Přikazce,

. zajiš tění  pří padných dalš í ch podkladů  týkají cí ch se akce V její m prů běhu dle
pož adavku Přikazce,

. zajiš tění  TDl stavby vč etně přejí mací ch ří zení  a kolaudač ní ho ří zení , aktivace
majetku a řeš ení  pří padných reklamací ,

. Výkon koordinátora BoZP.

Připravování  podkladů  pro stvk s MHMP. pří padně státní mi orqánv.

- v souč innosti s dodavatelem stavby (dále jen ,,Dodavatel'') při projednání  a při

zajiš tění  DlR Dodavetelem'

- ú zká spo|upráce se zpracovatelem RDs.

Sledování  nákladů  financování  stavební ch prací .

- kontrola cen stavby na základě rozpoětu dodavate|e,

_ vypracování  měSí č ní ch Vyhodnocení  prostavěnosti, schVálení  č ástek k fakturaci,
vypracování  plánu finanění ho plnění  na nás|edují cí  měsí c - a to pí semně,

- neprodleně informovat pří kazce o Vzniku ví ceprací  nad rámec SoD mezi pří kazcem
jako objednatelem a dodavatelem,

- kontrola oceňování  změn (Ví ceprací ' odpoč tů ) a jejich projednání  s pří kazcem'

_ prů běž ná pří prava podkladů  pro závěreěné  vyú ětován í  stavby,

- vypracování  zprávy a Vyhodnocení  finanč ní ho prů běhu stavby a jeho projednání  mezi
pří kazcem a dodavate|em.



>/

VÝkon technické ho dozoru na stavbě:

- prů běŽná kontrola kvality a kvantity prováděných stavební ch prací  podle jejich
postupu (min. 3 dny v týdnu v době provádění  Stavební ch prací )' při pří padné m
přeruš ení  stavby bude č etnost kontrol upravena dodatkem ke sm|ouvě,

- kontrola dodž ování  povinností  stanovených obecně závaznými předpisy V prů běhu
realizace výstavby (zejmé na zákonem ě. 183/2006 Sb.' o ú zemní m plánování  a
stavební m řádu (stavební  zákon), ve znění  pozdějš í ch předpisů  a vš emi souvisejí cí mi
a prováděcí mi předpisy)'

- kontrola dodrž ování  podmí nek siavební ho povolenÍ  a opatření  státní ho stavební ho
dohiedu po dobu realizace stavby,

- ú č ast na předání  staveniš tě dodavateli' zajiš tění  vyhotovení  zápisu o něm,

- předání  dokladů  týkají cí  se stavby dodavateli (stavební  povolení , zaměření  stavby,
vyjádření  správců  inŽ' sí tí  apod.)'

- svo|ávat pravidelné  kontroIní dny a pořizovat z nich zápis,

- min' 'lx týdně vyhodnocovat HMG z hlediska dodrž ení  termí nů  vyplývají cí ch z SoD.
Při neplnění  vyzvat dodavatele k jeho akiualizaci, pří padně si vyž ádat opatření
Vedoucí  k jeho p|nění . o skluzech v HMG neprodleně informovat Pří kazce.

- koordinace veš kerých ěinností  s ohledem na podmí nky výstavby uvedených v SoD a
PD a s ohledem na návaznost dalš í ch staveb dotýkají cí ch se předmětu dí la,

- spolupráce s pracovní ky dodavatele při provádění  opaiření  na odvrácení  nebo
omezení  š kod při ohroŽení  stavby ž ivelnými událostmi,

- zajiš tění  veš kených ú konů  potřebných pro řádný prů běh kolaudaění ho ří zení ,

- neustátá pří tomnost na stavbě, prů běŽná kontro|a kvality a kvantity prováděných
prací , dodrŽování  podmí nek stavební ho povo|ení , kontrola kaŽdodenní ho vedení
stavební ho dení ku'

- pří má kontrola a doh|ed nad provádění m dí la, zejmé na pak č ástí  zakývaných'
kontrola provádění  předepsaných zkouš ek,

_ vyŽadování  a kontrola dokladů  prokazují cí ch kvalitu pouŽí vaných materiálů  a kvalitu
dí la,

- prů běŽná pří prava dokladů  nutných pro odevzdání  a převzetí  dí la a jeho kolaudaci,

- komunikace a řeš ení  problé mů  s projektantem v rámci autorské ho dozoru'

- min. 1x iýdně podávat pí semnou zprávu o prů běhu výstavby'

- zplacovánÍ  informací  o stavbě dle poŽadavku Pří kazce do 24 hodin'

_ zajiš tění  aktivace stavby,

- kontrola dodrž ování  smluvní ch podmí nek stanovených ve smlouvách o dí lo mezi
dodavatelem stavby a objednatelem (tj. pří kazcem)' zejmé na Vš ak kontroIa
dodrž ování  subdodavate|ské ho systé mu uvedené ho v pří lohách smluv o dí lo
s dodavateli,

_ posuzování , kontrola a odsouhlasení  dokumentů , výrobní  č i jiné  dokumentace'
předlož ené  dodavatelem' provádění  kontroIy ú plnosti těchto dokumentů ,

- zajiš t'ování  změnových ří zení , prověřování  a posuzování  zmé n z hlediska věcné ho a
cenové ho ve spo|upráci se zástupcem PřÍ kazce' schvalováni změnových listů
zpracovaných dodavatelem po vyjádření  PřÍ kazce, Vedení  agendy spojené  s
posuzování m změn, vydávání  stanovisek k předlož ené  změně a doporuč ení  dalš í ho



postupu zástupci Pří kazce, které  bude směřovat k odmí tnuti změny nebo k její muschválení , evidence rozhodnutí  Pří kazce t preoioŽenym změnám,- bezodkladné  informování  Pří kazce o vŠ ech závaž ných okolnostech týkají cí ch serealizace stavby,

- kontrola věcné  a cenové  správnosti a ú plnosti oceň-ovací ch podkladů  a faktur, jejichsouladu s uzavřenými smlouvami a jeji;h předkl;dá.i rlit"iiá.i'přL'.ř')tip.oenevyřeš ených rozporů  upozorní  nepródleně zásiupce prir<azce n" t,,i" š ['i"ě.['ti- stvrzovat věcnou a cenovou správnost faktur předlož ených dodavate.em svýmpodpisem,

- zajiš tění  administrativní ho_ vedení . stavby, tj. zejmé na evidence a archivace zápisů ,dokladů  a dokumentace stavební ho ' oózorri věetně fotodokumentace, zpráV'zjiš t'ovací ch protokolů , faktur, kopií  stavební cn dení ků  a dalš í ch dokumentů  vč etněvedení  potřebné  
"ui1:!9"'o. 

eeipan"i ro+oč iulve rinaneňi-i 
"eňJ.ň"oicl " u

;:::;ji:H'- vypracování  návrhů  na .prá.o'uani pripaJnlicrl joprň'tř-ňž poetu

- poskytování  informací  a odborných konzultací  Pří kazci adalš í m ú č astní ků m stavby adotč eným subjektů m,
_ kontrola těch ěástí  dcdávek a.stavební ch prací ' které  budou v dalš í m postupu zakryténebo se stanou nepří stupnými,
_ spolupráce s dodavateli při provádění  nebo navrhování  opatření  na odstraněnípří padných závad,
_ prů běŽná kontrola Vedení  stavební ch ěi montáŽní ch dení ků  a jejich odsouhlasení ,- pří má kontrola a 9_T!d rd provádění m předepsaných zkouš ek materiálů ,konstrukcí  a stavební ch' prací , konirola ié il.ň "yš "ote' 

a vyž adování  dokladů , kteréprokazují  kvalitu prováděných prací  á' áooá""r, (atesty, protokoly, certifikáty,prohláš ení  o shodě výrobků , ievizní  zprávy 
"p"o'l,-- zapisování  výsledků  kontrol do stavební ho dení ku, evidence a shromaž d,ovánídokladů , které  prokazují  kvalitu prováděnv.Á p;; dodáVek,

- spolupráce se zaměstnanci dodavatele při provádění  opatření  na odvrácení  nebo naomezení  š kod při ohrož ení  stavby Živelnými uoatosimi.

č innost koordinátora BoZP:

- zpracování  plánu BoZP na staveniš ti a zajiŠ tění  seznámení  s plánem BoZP vš echdotěených subjektů ,

- zpracování  zákonné  dokumentace BoZP,
- dohlí Žení  na dodrž ování  a plnění  bezpeěnostní ch poŽadavků '
- zaslání  oznámení  o zahájení  prací  na oblastni inspektorát práce dle mí sta stavby azajiš tění  vyvé š ení  na viditelné m mí stě u vstupu naé avou,
- informování  vš ech dotč ených zhotovitelů  stavby o bezpeěnostní ch a zdravotnÍ chrizicí ch, která mohou vznikňout nebo vznikla ná sů vlnisti ben"' uň]"uivl- -'"''
' upozorňování  zhotovitelů . stavby na nedostatky a uplatňování  poŽadavkŮ nabezpeěnost a ochranu zdraví  pří  praci a uýz_aoáí at zjedná;í -náóia'I/- 

"""..i""",přiměřená opatření '

- oznamování  Pří kazci pří padů , kdy zhotovitelé  stavby nesplnili pož adavkv nabezpeč nost a ochranu zdraví  při praá n"oo ň"piuári op"tié ni r";ld;#ř;a;;í



>a

provádění  da1š í  č innosti sianovené  prováděcí m práVní m přepisem,

povinnosti koordinátora BoZP vycházejí cí  ze zákona č . 309/2006sb., v platné m
znění  a prováděcí ch předpisů '

ilt.
Doba plnění  a mí sto plnění

Doba plnění : zahájení  - po zveřejnění  smlouvy V registru smluv a na výzvu Přikazce
(předpoklad zahájeni stavby 07/20'l9 a předpokládaný termí n dokonč ení
stavby 08/2019)

Aktivace stavby bude provedena po komp|etní  fakturaci. Předpoklad předání  aktivaění ho
protokolu do 0212020.

Doba skuteěné ho plnění  bude stanovena na základě zahájení  realizace stavební ch
prací .

Mí sto plnění : Praha 1O a sí d|o Pří kazní ka

2. Pří kazní k bere na vědomí ' Že dojde-li k prodlouž ení  doby realizace stavby, je povinen
dá|e vykonávat ěinnost v souladu s touto smlouvou' a to až  do doby řádné ho dokonč ení
dí la.

3. Smluvní  strany se zavazují , ž e splnění  veš kerých ěinností  Pří kazní ka dle té to smlouvy
potvrdí  strany v pí semné m protokolu, který bude podepsán oběma smluvní mi stranami.

tv.
Cena

Celková cena za ěinnost Pří kazní ka v rozsahu d|e č l. ll. té to sm|ouvy je stanovena
dohodou smluvní ch stran jako cena nejvýš e pří pustná, obsahují cí  veŠ keré  náklady na
provedení  č innosti TDl dle té to sm|ouvy, vychází  z celkových odhadnutých nákladů
stavby a ěiní :

Cena (bez DPH) :

DPH:

Cena vč etně DPH:

162 646'00 Kč

34 'l55'66 Kč

'l96 80í '66 Kč

Podrobná specifikace ceny d|e sazební ku UNlKA je uvedena v pří loze č . 1 té to smlouvy.

Daň z přidané  hodnoty bude ú č tována dle sazby p|atné  v době uskuteč nění  zdanite|né ho
plnění .

2' Cena mů Že být navýš ena pouze V pří padě dalš í ch poŽadavků  Pří kazce, bude-li uzavřen
dodatek k té to smlouvě, ve které m bude navýš ení  ceny sjednáno.

3. V ceně nejsou zahrnuty správní , soudní  a jiné  poplatky, pokud mají  být vyna|oŽeny
v souvislostj s č inností  PřÍ kaznika dle té to smlouvy, dále odborné  a znalecké ' Jejich
potřebu projedná Přikazce s Pří kazní kem předem, přiěemž  se strany dohodnou rovněž  na
způ sobu jejich ú hrady.



4. Způ sob oceňován í  ví ceprací  a mé něprací

Pří kazní k stanovil jednotkové  ceny prací , dodávek a veš kerých dalš í ch polož ek, kteréjsou souěástí  jeho ěinnosti dle té to smlouvy' Tyto jednotkové  ceny uveoáne v náuiocejso'u závazné  pro pří padnou dohodu smluú nÍ cň stian o pří padnýóh uicé |rácecrl nenomé něpracech.

oceňování  pří padných ví ceprací , u.llelých nelze Využ í t jednotkových cen poloŽkové ho
rozpoč tu, se provede dle sazební ku UNlKA.
Pří o-adné  změny rozsahu č innosti Pří kazní ka dle té to smlouvy urč uje Pří kazce v souladuspří sluš nými sm|uvní mi podmí nkami a vsouladu spří padnými 'eokň']ýřají ;i;;-;;
č innosti Pří kazní ka dle té to smlouvy.

PtateOniloamintv

1' Přikazní k je povjnen prů běž ně Vystavovat daňové  doklady pří kazci v závisIosti navykonané  ěinnosti dle té to smlouvy'
2. Veš keré  daňové  doklady musejí  obsahovat nálež itosti dle odst. 6. tohoto ělánku.
3. Pří sluš né  platby se uskuteč ní  vŽdy na základě daňové ho dokladu (faktury) vystavené hoPří kazní kem, a to na podkladě skuteč ně provedených pr""i 

" 
.riui"Bné 'p,j.tvinuty"r..'

služ eb, které  budou oceněny jednotkovými cenamí  uvedenými v cení ku jeonótrovycrl
cen' Celková cena vš ak nepřesáhne cenu uvedenou v ě|' lV' té to.'ú u;'.

4. Fa'ktura - daňový doklad bude Vystavena a zaslána Ve dvou vyhotovení ch na adresupří kazce'

Jako odběratel bude uveden na faktuře:
T-echnická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
ICO:03447286
DlČ : CZo3447286
Řásnovka 77ol8
í  10 00 Praha 'l

zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze' spis. zn.B 20059

5. Lhů ta splatnosti faktury.l daňové ho dokladu je dohodnuta na 30 dní  od data její ho
doruěení  Pří kazci. Konkré tní  den splatnosti budé  na tanure vyznač en .-iaiů j|ěrii".""
zaplatlt faktulu je splněn odepsání m fakturované  č ástky z ú etu piiŘ".." uá'prospecn
ú č tu Pří kazní ka. Nebude-li faktura obsahovat nálež itosti daňové ho dokladu dle zákonač .23512004 sb., o dani z_ přidané  hodnoty v platné m znění , je Pří kazce oprávněnlivratitjako neú plnou' k doplnění ' V- takwé m_ připadě platí , z" spr"iňoš i pt'"ojn'i 

'i"ktu'v
nenastáVá a lhů ta splatnosti zaěne běŽet ode dne doruěení opráu"né  táriury. 

- -

6 Veš keré  vystavené  faktury - daňové  doklady musí  obsahovat nálež itosti daňové hodokladu ve smyslu zákona č ,' 235t2oo4 Sb., o dani z přidané  ňú ň;i', vĚ znenipozdějš í ch předpisů , a dále musí  obsahovat tvto ú daie:- ú daje Přikazní ka, obchg.dní  jmé _no, sí dlo' ]eo, oí e , bankovní  spojení , ú daje o zápisuv'obchodní m rejstří ku (č í slo vloŽky, oddí l,)- č í slo smlouvy
- ěí slo a název stavby- předmět smlouvy
- ěí slo faktury
- fakturovanou č ástku_ datum uskuteč nění  zdanitelné ho plnění



razí tko a podpis opráVněné  osoby, stvrzují cí  opráVněnost, formální  a věcnou
správnost faktury.

vt.
Povinnosti Pří kazní ka

1. Pří kazní k se zavazuje, Že bude provádět kontrolu dodrŽování  smluvní ch podmí nek
stanovených ve smjouvách o dí lo mezi zhotovitelem Stavby a Pří kazcem, zejmé na vš ak
kontrolu dodrŽování  poddodavatelské ho systé mu uvedené ho v pří lohách těchto smluv'

2. Pří kazní k se zavazi1e, Že č innosti a Výkony' ke kterým se touto sm|ouvou zavázal, bude
poskytovat Pří kazci v sou|adu s jeho oprávněnými zájmy až e tyto č innosti a výkony bude
provádět nebo obstarávat s nejvyš š í  mož nou odbornou pé ěí , pod|e jeho pokynů  a dohod
oprávněných zástupců  obou sm|uvní ch stran, a ž e zvolÍ  nejú ěinnějš í  a ekonomicky
nejvýhodnějš í  způ sob jejich zabezpeč ení .

3. Pří kazní k se mů Že od pokynů  Pří kazce odchýlit, jen je-li to nezbytné  v zájmu Pří kazce a
nemů Že-|i si vyž ádat věas jeho Souhlas.

4. PřÍ kazní k se zavazuje akceptovat a u třetí ch osob prosazovat respektování  pokynů  a
poŽadavků  Pří kazce souvisejí cí ch s jeho ěinností  dle té to smlouvy.

5. Pří kazní k je povinen zaslat Pří kazci kopie zák|adní ch dokladů  týkají cí ch se jeho č innosti
dle té to smlouvy' pří padně jinou dů lež itou korespondenci' neprodleně po jejich Vzniku'

6. Na výzvu Pří kazce (dopisem, faxem) je Pří kazní k povinen předat Pří kazci své  stanovisko
ke konkré tní  záleŽitosti nejpozději do 3 pracovní ch dnů  od doruč ení  výzvy.

7' Pří kazce a Pří kazní k se zavazuji, ž e obchodní  a technické  informace' které  jim byly
svěřeny druhou smluvní  stranou v rámci plnění  té io smlouvy' nezpří stupní  iřetí m osobám
bez předchozí ho pí semné ho souhlasu druhé  sm|uvní  strany a dále tyto informace
nepouŽijí  pro jiné  ú č ely neŽ pro plnění  té to smlouvy'

vil.
Povinnosti Pří kazce

1 . Pří kazce je povinen řádně a věas na výzvu PřikaznÍ ka poskytovat Pří kazní kovi potřebnou
souč innost' pokud je to vzhledem k povaze záleŽitosti nezbytné  nebo se k té to povinnosti
zav ázal louto sm l ouvou'

2' Pří kazce je povinen řádně a věas zaplatit fakturu za č innost Pří kazní ka Vykonanou dle
té to smlouvy'

vilt.
Zmocnění  Pří kazní ka

1. Pří kazce zmocňuje Pří kazní ka, aby jeho jmé nem ěinil veš keré  ú kony nezbytné  pro výkon
investorských sluŽeb a dalš í  inž enýrské  ěinnosti V rozsahu předmětu té to sm|ouvy (ěl. ll.),
a to za podmí nek touto smlouvou dohodnutých.

2' PřikaznÍ k bude obstarávat Vš echny práce a č innosti' doklady, rozhodnutí  a jiné  podklady
jmé nem Pří kazce S tí m, ž e veš kerá podání , právní  jednání , doklady a dalš í  dokumenty
bude Pří kazní k podepisovat za Pří kazce takto:



''Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s', Řásnovka 770/8,
í í 0 00 Praha í

dle smlouvy pří kazní  ě. xxxxxx a plné  moci ze dne xxxxxxxx
Pří kazní k..."

Po té to specifikaci bude připojeno firemní  razí tko Pří kazní ka a podpis oprávněné ho
pracovní ka Pří kazní ka.

3. Za tí mto ú ěelem vystaví  Pří kazce Pří kazní kovi plnou moc.

tx.
odpovědnost Pří kazní ka

Pří kazní k odpoví dá za poctivé  a peč livé  provádění  č innostj v rozsahu dané m toutosmlouvou a 
.- 
pří sluš nými obecně . z.ávaznými práVní mi předpisy' p"Ř'á Ř piňJ.i'iěil

smlouvy pouŽije jiné  osoby, odpoví dá tak, jako by č innost prováděl sám.

Pří kazní k prohlaš uje:

o ž e zná podmí nky, za nichž  má vykonávat ěinnost dIe té to smlouvy,
. ž e podrobně zváž il zpŮsob výkonu č innosti dle té to smlouvy'

' Že. bude dodrŽovat podmí nky stavební ho povo|ení , vč . vyjádření  dotěených orgánů
státní  správy a správců  podulič ní ch sí tí ,

r Že bude dodrž ovat podmí nky majetkoprávní ch smluv, smluv o přelož kách, nájemní ch
smluv nebo sm|uv o budoucí ch břemenech, se kterými bude ze strany É iiŘázce
seznámen'

. ž e je dokonale seznámen s dokumentací  pří sluš né  stavby a m í stem staveniš tě,

. ž e jakoukoliv zmé nu poddodavatelské ho zajiš tění  nechá předem odsouhlasit
Pří kazcem

' ž e neposkytne ž ádné -informace týkají cí  se stavby dalš í m osobám, s výjimkou
oprávněných zástupců  Pří kazce'

2. Pří kazce je oprávněn namí tat nedostatky V ěinnosti Pří kazní ka nejpozději do uplynutí  lhů tyjednoho roku ode dne podpisu protokolu dle č l. lll. odst. g. ibto .ňlouuý. VÉ iip"ac
oprávněných námitek má Pří kazce právo na bezodkladné  a bezplatná oo&rí ncni
nedostatků  ěi sIevu z ceny uhrazené  Pří kazní kovi za jeho ěinnost'

x.
smluvní  pokutv

í  ' Smluvní  strany sjednávají  následují cí  smluvní  pokuty:

a) smluvní  pokuta za nesplnění  povinností  Přikazní ka v souladu s relevantní mi právní mi
předpisy, technickými normami, dokumentací  schválenou Pří kazcem nebo rozhidnutí mi
orgánů  .státní  spláVy č i samosprávy, a to ve výš i o'2 vo z celkové  ceny uvedené  v č i. lv.
té to smlouvy za kaŽdý jednotlivý pří pad poruš ení  povinnosti,



b) smluvní  pokuta za nesplnění  povinností  Pří kazní ka daných touto smlouvou V č lánku ll-
Předmět plnění , a to ve výš i 0,1 % z celkové  ceny uvedené  v ě|. lV. té to sm|ouvy za
kaŽdý jednotIivý pří pad'

c) smluvní  pokuta pro pří pad prodlení  Pří kazce s ú hradou faktury nebo její  ěásti V

dohodnutých termí nech ve výš i 0,01 % za kaž dý den prod|ení  z dluž né  ěástky.

2' Úhradou smluvní  pokuty není  dotěeno právo na náhradu š kody způ sobené  poruš ení m
povinnosti, na kterou se smluvní  pokuta Vztahuje, a to V plné  Výš i.

3. Smluvní  pokuta je splatná do 30 dnů  po doruěení  výzvy oprávněné  smluvní  strany druhé
smluvní  straně k je.jí  ú hradě. Výzva musí  vŽdy obsahovat popis a ěasové  urč ení  události'
která V souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo ú č tovat smluvní  pokutu. sm|uvni
strany sjednávají  právo Pří kazce prové st jednostranný zápoěet vzájemných pohledávek, a
to iv pří padě pohledávky nejisté  nebo neurč ité  ve smyslu ust. $ 'l987 odst. 2 obč anské ho
zákoní ku'

xt.
Závěreé ná ustanovení

1. V pří padě odstoupení  ze strany Pří kazce smlouva zaniká ke dni doruěení  odstoupení
Pří kazní kovi a Pří kazní k má nárok na zaplacení  ceny ěásti dí la, která by|a provedena do
okamž iku' kdy obdž el odstoupení  od smlouvy ze strany Pří kazce'

2. Smluvní  strany se dohodly, Že pří padné  spory Vzniklé  ze závazkŮ sjednaných touto
smlouvou budou prvotně řeš it spoleěným jednání m.

3. Pokud není  v té to smlouvě uvedeno jinak' ří dí  se právní  vztahy jÍ  založ ené  pří sluš nými
ustanovení mi obč anské ho zákoní ku o smlouvě pří kaznÍ  

'

4. Tuto smlouvu je moŽné  měnit a doplňovat jen pí semnými, oboustranně podepsanými
ěí slovanými dodatky' Pokud některá ze stran předloŽí  návrh dodatku k té to smlouvě,
zavazuje se druhá strana Vyjádřit se k tomuto návrhu do 14 dnů  ode dne jeho odeslání .
Po tuté Ž dobu je návrhem vázána strana, která jej podala'

5. Smtuvní  strany VýSloVně souhlasí  s tí m, aby tato smlouva byla uvedena v Centrátní
evidenci smluv Technické  správy komunikací  hl. m' Prahy, a.s. (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací  hl'm. Prahy, a.s', která je veřejně pří stupná a která
obsahu.je ú daje o sm|uvní ch stranách, předmětu sm|ouvy, č í selné  označ ení  té to smlouvy
a datum její ho podpisu.

6. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e skuteč nosti uvedené  v té to smlouvě nepovaŽují  za
obchodní  tajemství  ve smyslu S 504 obóanské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich uŽití
a zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

7. Smluvní  strany Výslovně sjednávají , ž e uveřejnění  té to smlouvy v registru smluv dle
zákona č ,. 34012015 sb.' o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti něKených smIuv'
uveřejňování  těchto smluv a o registru smluV (zákon o registru smIuV), V platné m znění ,
zajistí  Pří kazce.

8' Tato smlouva nabýVá platnosti dnem podpisu poslední  ze smluvní ch stran a ú č innosti
uveřejnění m v registru smluv dle zákona o registru smluv.

9. Taio smlouva ]e sepsána ve dvou vyhotovení ch, po jednom pro kaŽdou sm|uvní  stranu'



10. Každá ze smluvních stran potvzuje, žepři sjednávánÍ této smlouvy postupovala čestně
a transparentně a souěasně se zavazuje, Že takto bude postupovat ipři plnění této
smlouvy a veškeých ěinnostech s ní souvisejících.Smluvní strany potvrzují, Že se
seznámily se zásadami Crimjnal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP''), které jsou
uveřejněny na Webových stránkách Příkazce, zejména s Kodexem CCP a zavazují se
tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodžovat. Každá ze smluvních stran se
zavazuje, žebude jednat a přijme opatření tak, aby nevznik|o důvodnépodezření na
spáchání trestného ěinu ěi k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran
nemohla být přiětena odpovědnost podle zák. č.418t2011 Sb., nebo nevznikla trestní
odpovědnost jednajícíchosob podle zák. č.40/2009 sb.

Pří|oha: č''í.specifikace ceny prací TDl a ceny práce koordináto ra BoZP

V Praze dne:

generální ředite

lť i ezr? V Praze dne: 7,b,\4

l5C 0a i)riJ :

).:a:?12 42
a..4. e- 27? 1t!:..,:.

Technická sprá , a.s. KPl
Mgr' Jozef Sin

a
lng. Pavel Kašpárek
jednatel

TECH.


